

TBS HOLDING AB

Org.nr 556908-1390

2024042311660

FINANSIELLA RAPPORTER

2023

Styrelsen för TBS Holding AB får härmed avge årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 -- 2023-12-31.

Årsredovisningen omfattar

Sid 2	FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
Sid 4	RESULTATRÄKNINGAR
Sid 5	BALANSRÄKNINGAR
Sid 7	FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL
Sid 8	KASSAFLÖDESANALYSER
Sid 9	REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER

Undertecknad styrelseledamot i TBS Holding AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen samt koncernresultat- och koncernbalansräkningen fastställts på årsstämma den 2024-04-16. Årsstämman beslöt godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition i moderbolaget.

Stockholm 2024-04-22

Christian Forsman

TBS HOLDING AB

Org.nr 556908-1390

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Om inte annat anges redovisas alla belopp i svenska kronor (kr).

Verksamhetens art och inriktning

TBS Holding AB äger och förvaltar aktier i TBS Mediabyrå AB vilket är ett bolag verksamt inom rådgivning inom media, planering, strategi/taktik, upphandling av medieutrymme för kunds räkning samt analys av genomförda kampanjer. Företaget arbetar med alla olika typer av annonsörer men har extra specialistkompetens inom retail.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Ägarförhållanden

Bolaget är dotterbolag och ägs till 51% av Christian Forsman & Co Aktiebolag, org.nr 556255-8923, med säte på Lidingö. Resterande 49% ägs av anställda i TBS Mediabyrå AB.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den 14 februari förvärvades inkråmet i Social Media Lab. Härigenom ökade TBS Mediabyrå AB's medarbetare med 12 anställda och TBS-koncernen tog med förvärvet ett viktigt strategiskt steg till att leverera samtliga digitala tjänster på högsta nivå.

Inför sommaren lanserades ett uppdaterat erbjudande till marknaden via en ny hemsida - både och byrån TBS, den perfekta mixen av både en klassisk mediebyrå och en digital specialistbyrå.

Under fjärde kvartalet stängdes kontoret i Helsingborg som en direkt följd av att kontorsansvarige valt att avsluta sin anställning hos TBS. Befintliga kunder i regionen flyttades i samband med detta över till Göteborgskontoret.

2023 blev ett svagt år för medieinvesteringar generellt i Sverige på grund av den svaga konjunkturen, med en volym i marknaden som inte varit så låg sedan 2015. TBS omsättning för befintliga kunduppdrag minskade något mer än snittet i branschen. Effekterna mildrades dock genom merförsäljning av nya tjänster till befintliga kunder, onboarding av tidigare Social Media Lab-kunder och ett intensivt försäljningsarbete riktat mot nya annonsörer. Totalt sett utökades TBS kundbas med 40 nya kundföretag under året.

Under våren 2024 ser vi fortsatt framför oss en utmanande konjunktur, men som vi i dagsläget bedömer kommer förbättras under andra halvåret.

För ytterligare information hänvisas till bolagets hemsida www.tbs.se.

TBS HOLDING AB

Org.nr 556908-1390

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE*Flerårsjämförelse ***Koncernen*

		2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	tkr	206 211	226 548	228 239	198 487	260 574
Rörelseresultat	tkr	1 301	6 125	5 356	2 671	-1 218
Balansomslutning	tkr	25 391	32 505	28 377	26 329	22 690
Soliditet	%	23,1%	31,5%	30,9%	24,2%	17,9%

Moderbolaget

		2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	tkr	0	0	0	0	0
Rörelseresultat	tkr	-55	-33	-87	-55	-52
Balansomslutning	tkr	3 460	5 826	6 050	7 014	5 988
Soliditet	%	37,9%	97,1%	91,9%	52,9%	44,9%

* För definitioner av nyckeltal, se not.

Resultatdisposition

KR

Från föregående år balanserad vinst	166 502
Årets vinst	1 089 937
Vinstmedel till förfogande	1 256 439

Styrelsens förslag till disposition

Utdelas till aktieägare	1 086 960
Balanseras i ny räkning	169 479
Summa	1 256 439

Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelningen

Både soliditet och likviditet kommer även efter den föreslagna utdelningen att vara betryggande mot bakgrund av den verksamhet som bedrivs och den kommer inte att hindra fullgörelsen av förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen är därmed försvarbar med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3 § (försiktighetsregeln).

TBS HOLDING AB

Org.nr 556908-1390

RESULTATRÄKNINGAR

KR	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2023-01-01	2022-01-01	2023-01-01	2022-01-01
		--2023-12-31	--2022-12-31	--2023-12-31	--2022-12-31
Rörelsens intäkter m.m.					
Nettoomsättning		206 210 964	226 547 911	0	0
Övriga rörelseintäkter	3	22 321	-67 304	0	0
		<u>206 233 285</u>	<u>226 480 607</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Rörelsens kostnader					
Köpt media		-176 307 400	-200 809 485	0	0
Övriga externa kostnader		-8 253 670	-6 950 865	-55 113	-33 030
Personalkostnader	4	-19 587 281	-12 531 685	0	0
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-784 309	-64 015	0	0
		<u>-204 932 660</u>	<u>-220 356 050</u>	<u>-55 113</u>	<u>-33 030</u>
Rörelseresultat		1 300 625	6 124 557	-55 113	-33 030
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i koncernföretag	5	0	0	1 090 000	3 500 000
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	3 285 380	0	2 019 609
Ränteintäkter och liknande	7	1 200 313	135 761	0	0
Räntekostnader och liknande	8	-1 125 108	-1 356 133	-450	-800
		<u>75 205</u>	<u>2 065 008</u>	<u>1 089 550</u>	<u>5 518 809</u>
Resultat efter finansiella poster		1 375 830	8 189 565	1 034 437	5 485 779
Bokslutsdispositioner	9			55 500	45 000
Skatt på årets resultat	10	-304 008	-1 297 233	0	0
Årets resultat		1 071 822	6 892 332	1 089 937	5 530 779
Hänförligt till:					
Moderföretagets aktieägare		1 071 822	6 892 332		
Årets resultat		1 071 822	6 892 332		

TBS HOLDING AB

Org.nr 556908-1390

BALANSRÄKNINGAR

KR	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar					
Anläggningstillgångar					
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>					
Goodwill	11	3 750 000	0	0	0
		<u>3 750 000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>					
Inventarier	12	0	34 309	0	0
		<u>0</u>	<u>34 309</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>					
Andelar i koncernföretag	13			3 440 000	3 440 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	14	0	0	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3 440 000</u>	<u>3 440 000</u>
Summa anläggningstillgångar		3 750 000	34 309	3 440 000	3 440 000
Omsättningstillgångar					
<i>Kortfristiga fordringar</i>					
Kundfordringar		5 337 665	3 254 942	0	0
Fordringar hos koncernföretag		0	0	0	825 025
Aktuell skattefordran		721 099	0	0	0
Övriga fordringar		632 980	1 225 901	735	735
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 016 201	1 021 071	0	0
		<u>7 707 945</u>	<u>5 501 914</u>	<u>735</u>	<u>825 760</u>
<i>Kortfristiga placeringar</i>					
Övriga kortfristiga placeringar		63 466	116 688	0	0
		<u>63 466</u>	<u>116 688</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Kassa och bank</i>		<u>13 869 183</u>	<u>26 852 133</u>	<u>19 527</u>	<u>1 559 890</u>
Summa omsättningstillgångar		21 640 594	32 470 735	20 262	2 385 650
Summa tillgångar		25 390 594	32 505 044	3 460 262	5 825 650

TBS HOLDING AB

Org.nr 556908-1390

BALANSRÄKNINGAR

KR	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder					
Eget kapital, koncernen					
Aktiekapital	15	54 348	54 348		
Övrigt tillskjutet kapital		270 652	270 652		
Annat eget kapital inklusive årets resultat		5 551 550	9 914 529		
<i>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</i>		<u>5 876 550</u>	<u>10 239 529</u>		
Summa eget kapital, koncernen		5 876 550	10 239 529		
Eget kapital, moderbolaget					
<i>Bundet eget kapital</i>					
Aktiekapital	15			54 348	54 348
<i>Summa bundet eget kapital</i>				<u>54 348</u>	<u>54 348</u>
<i>Fritt eget kapital</i>					
Överkursfond				270 652	270 652
Balanserat resultat				-104 150	-200 129
Årets resultat				1 089 937	5 530 779
<i>Summa fritt eget kapital</i>				<u>1 256 439</u>	<u>5 601 302</u>
Summa eget kapital, moderbolaget				1 310 787	5 655 650
Kortfristiga skulder					
Förskott från kunder		380 000	380 000	0	0
Leverantörsskulder		15 945 230	18 564 748	0	0
Skulder till koncernföretag		0	0	2 099 475	120 000
Akuella skatteskulder		0	853 375	0	0
Övriga skulder		706 842	461 371	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 481 972	2 006 021	50 000	50 000
Summa kortfristiga skulder		<u>19 514 044</u>	<u>22 265 515</u>	<u>2 149 475</u>	<u>170 000</u>
Summa eget kapital och skulder		25 390 594	32 505 044	3 460 262	5 825 650

2024042311665

TBS HOLDING AB

Org.nr 556908-1390

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Koncernen

KR	Eget kapital				Summa eget kapital
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	EK hänförligt till moderföretagets aktieägare	
Belopp vid årets ingång	54 348	270 652	9 914 529	10 239 529	10 239 529
Utdelning			-5 434 800	-5 434 800	-5 434 800
Årets resultat			1 071 822	1 071 822	1 071 822
Belopp vid årets utgång	54 348	270 652	5 551 550	5 876 550	5 876 550

Moderbolaget

KR	Eget kapital			Summa eget kapital
	Aktiekapital	Överkursfond	Övrigt fritt eget kapital	
Belopp vid årets ingång	54 348	270 652	5 330 650	5 655 650
Utdelning			-5 434 800	-5 434 800
Årets resultat			1 089 937	1 089 937
Belopp vid årets utgång	54 348	270 652	985 787	1 310 787

2024042311666

TBS HOLDING AB

Org. nr 556908-1390

KASSAFLÖDESANALYSER

KR	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2023-01-01	2022-01-01	2023-01-01	2022-01-01
		--2023-12-31	--2022-12-31	--2023-12-31	--2022-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat		1 300 625	6 124 557	-55 113	-33 030
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	16	784 309	64 015	0	0
Erhållen ränta		1 200 313	135 761	0	0
Betald ränta		-1 125 108	-1 356 133	-450	-800
Betald inkomstskatt		-1 878 482	-1 315 723	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		281 657	3 652 477	-55 563	-33 830
Förändringar i rörelsekapital					
Förändring av kundfordringar		-2 082 723	-946 309	0	0
Förändring av övriga kortfristiga fordringar		597 791	176 977	825 025	0
Förändring av leverantörsskulder		-2 619 518	2 810 081	0	0
Förändring av övriga kortfristiga skulder		721 421	-120 613	3 124 975	2 400 000
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-3 101 372	5 572 613	3 894 437	2 366 170
Investeringsverksamheten					
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-4 500 000	0	0	0
Avyttring/minskning av finansiella anläggningstillgångar		0	4 559 609	0	4 559 609
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-4 500 000	4 559 609	0	4 559 609
Finansieringsverksamheten					
Utbetald utdelning till moderbolagets ägare		-5 434 800	-5 434 800	-5 434 800	-5 434 800
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-5 434 800	-5 434 800	-5 434 800	-5 434 800
Årets kassaflöde/förändring av likvida medel		-13 036 172	4 697 422	-1 540 363	1 490 979
Likvida medel vid årets början		26 968 821	22 271 399	1 559 890	68 911
Likvida medel vid årets slut	17	13 932 649	26 968 821	19 527	1 559 890

2024042311667

REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER

2024042311668

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Koncernens och moderföretagets finansiella rapporter har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3). Tillämpade principer är oförändrade jämfört med föregående år.

De viktigaste redovisnings- och värderingsprinciperna som har använts vid upprättande av de finansiella rapporterna sammanfattas nedan. I de fall moderföretaget tillämpar avvikande principer anges dessa under *Moderföretaget* nedan.

Principer koncernredovisningen***Koncernredovisning***

I koncernredovisningen konsolideras moderföretaget och samtliga dotterföretags verksamheter fram till och med moderföretagets bokslutsdatum. Dotterföretag är alla företag i vilka koncernen har rätten att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Koncernen uppnår och utövar bestämmande inflytande genom att inneha över hälften av rösterna. Även företag för särskilt ändamål konsolideras om moderföretaget har ett bestämmande inflytande, oavsett om det finns en ägarandel eller inte. Alla dotterföretag har samma balansdag och tillämpar moderföretagets värderingsprinciper.

Koncernredovisningen presenteras i valutan SEK som också är moderföretagets redovisningsvaluta.

Resultat för dotterföretag som förvärvats eller avyttrats under året redovisas från det datum förvärvet alternativt till det datum avyttringen träder i kraft, enligt vad som är tillämpligt.

Minoritetsintressen, som redovisas som en del av eget kapital, representerar den andel av ett dotterföretags resultat och nettotillgångar som inte innehas av koncernen. Koncernen fördelar nettoresultatet för dotterföretagen mellan moderföretagets ägare och minoriteten baserat på deras respektive ägarandelar.

Belopp som redovisas i de finansiella rapporterna för dotterföretag har justerats där så krävs för att säkerställa överensstämmelse med koncernens redovisningsprinciper.

Koncerninterna transaktioner och balansposter elimineras i sin helhet vid konsolidering.

Koncernen tillämpar förvärvsmetoden vid redovisning av rörelseförvärv innebärande att det redovisade värde av moderföretagets andelar i koncernföretag elimineras genom att avräknas mot dotterföretagets egna kapital vid förvärvet.

Innehav i intresseföretag redovisas och värderas enligt kapitalandelsmetoden.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen har upprättats i enlighet med BFNAR 2012:1 (K3) kap. 7 enligt indirekt metod. Kassaflödesanalysen visar koncernens och moderbolagets förändringar av likvida medel under räkenskapsåret och omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.

REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER*Principer resultaträkningen**Intäkter*

Intäkter uppkommer från försäljningen av varor och utförandet av tjänster och redovisas i posten *Nettoomsättning*. Intäkter värderas till det verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas för varor som levererats och tjänster som utförts, dvs till försäljningspris exklusive handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag samt mervärdesskatt. Belopp som erhålls för annans räkning ingår inte i företagets intäkter.

Tjänsteuppdrag

Bolaget vinstavräknar utförda tjänsteuppdrag med fast pris i takt med att arbetet utförs, s.k. successiv vinstavräkning. Vid beräkningen av upparbetad vinst har färdigställandegraden beräknats som nedlagda utgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade utgifterna för att fullgöra uppdraget.

Ränteintäkter

Ränteintäkter redovisas i takt med att de intjänas. Beräkning av ränteintäkter görs på basis av den underliggande tillgångens avkastning enligt effektivräntemetoden.

Leasing - leasetagare

Leasingavtal klassificeras vid leasingavtalets ingående antingen som finansiell eller operationell leasing. Företaget har klassificerat alla nuvarande leasingavtal som operationella.

Operationell leasing

Andra leasingavtal än finansiella leasingavtal utgör operationella leasingavtal. När företaget är leasetagare kostnadsförs leasingavgifter avseende operationella leasingavtal linjärt över leasingperioden. Tillhörande kostnader, såsom underhåll och försäkring, kostnadsförs när de uppkommer.

*Ersättningar till anställda**Kortfristiga ersättningar*

Kortfristiga ersättningar till anställda, exempelvis löner, semesterersättningar och bonus, är ersättningar till anställda som förfaller inom 12 månader från balansdagen det år som den anställde tjänat in ersättningen. Kortfristiga ersättningar värderas till det odiskonterade beloppet som företaget förväntas betala till följd av den outnyttjade rättigheten.

Ersättningar efter avslutad anställning

Företaget tillhandahåller ersättningar efter avslutad anställning i form av pensioner genom olika avgiftsbestämda planer.

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Företaget betalar fastställda avgifter till andra juridiska personer avseende flera statliga planer och försäkringar för enskilda anställda. Företaget har inga legala eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter utöver betalningar av den fastställda avgiften som redovisas som en kostnad i den period där den relevanta tjänsten utförs.

REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER

Inkomstskatter

Redovisning av inkomstskatt inkluderar aktuell skatt och uppskjuten skatt. För poster som redovisas i resultaträkningen redovisas därmed sammanhängande skatt i resultaträkningen. För poster som redovisas direkt mot eget kapital redovisas även skatten direkt mot eget kapital. Uppskjuten skatt beräknas på alla temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Principer balansräkningen

Tillgångar, skulder och avsättningar har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerad värdeminskning och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas nyttjandeperiod.

Goodwill

Goodwill representerar skillnaden mellan anskaffningsvärdet för ett rörelseförvärv och det verkliga värdet av förvärvade tillgångar, skulder och ansvarsförbindelser.

Avskrivningar

Avskrivningar baseras på beräknad nyttjandeperiod och görs årligen med procentsatser enligt nedan.

Koncernen		Moderbolaget	
2023	2022	2023	2022

Goodwill

20%	-	-	-
-----	---	---	---

Avskrivningar framgår av not för balansposten.

Borttagande från balansräkningen

Immateriella anläggningstillgångar tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring eller när inte framtida ekonomiska fördelar väntas från användning, utrangering eller avyttring av tillgången.

När immateriella anläggningstillgångar avyttras bestäms realisationsresultatet som skillnaden mellan försäljningspriset och tillgångens redovisade värde och redovisas i resultaträkningen i någon av posterna *Övriga rörelseintäkter* eller *Övriga rörelsekostnader*.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerad värdeminskning och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas nyttjandeperiod.

REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER

Avskrivningar

Avskrivningar baseras på beräknad nyttjandeperiod och görs årligen med procentsatser enligt nedan.

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023	2022	2023	2022
Inventarier	20%	20%	-	-

Avskrivningar framgår av not för balansposten.

Borttagande från balansräkningen

Materiella anläggningstillgångar tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring eller när inte framtida ekonomiska fördelar väntas från användning, utrangering eller avyttring av tillgången.

När materiella anläggningstillgångar avyttras bestäms realisationsresultatet som skillnaden mellan försäljningspriset och tillgångens redovisade värde och redovisas i resultaträkningen i någon av posterna *Övriga rörelseintäkter* eller *Övriga rörelsekostnader*.

Likvida medel

Likvida medel består av kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut och andra kortfristiga, likvida placeringar som lätt kan omvandlas till känt belopp och som är utsatta för obetydlig risk för värdefluktuationer. Sådana placeringar har en löptid på maximalt tre månader.

*Moderföretagets principer - alternativa regler i juridisk person**Andelar i dotterföretag*

Andelar i dotterföretag värderas till anskaffningsvärde eventuellt minskat med nedskrivningar. Utdelningar från dotterföretag redovisas som intäkt.

Koncernbidrag

Samtliga lämnade och erhållna koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

När finansiella rapporter upprättas måste styrelsen och den verkställande direktören i enlighet med tillämplade redovisnings- och värderingsprinciper göra vissa uppskattningar, bedömningar och antaganden som påverkar redovisning och värdering av tillgångar, avsättningar, skulder, intäkter och kostnader. I årets finansiella rapporter har inga väsentliga uppskattningar och bedömningar gjorts.

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023	2022	2023	2022
Stöd för korttidspermittering	0	-165 192	0	0
Övrigt	22 321	97 888	0	0
	22 321	-67 304	0	0

REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER

2024042311672

Not 4 Personal	Koncernen		Moderbolaget	
	2023	2022	2023	2022
Medelantal anställda	22	14	0	0
<i>Löner m.m.</i>				
Löner och ersättningar	13 217 049	8 006 954	0	0
Pensionskostnader	1 565 472	1 377 538	0	0
Sociala kostnader	4 575 419	2 891 570	0	0
	19 357 940	12 276 062	0	0
Not 5 Resultat från andelar i koncernföretag	Koncernen		Moderbolaget	
	2023	2022	2023	2022
Anteciperad utdelning	0	0	1 090 000	3 500 000
	0	0	1 090 000	3 500 000
Not 6 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	Koncernen		Moderbolaget	
	2023	2022	2023	2022
Realisationsresultat vid avyttring	0	2 019 609	0	2 019 609
Resultatandelar	0	1 265 771	0	0
	0	3 285 380	0	2 019 609
Not 7 Ränteintäkter och liknande	Koncernen		Moderbolaget	
	2023	2022	2023	2022
Ränteintäkter från övriga företag	264 953	19 352	0	0
Valutakursvinster	5 174	116 409	0	0
Återföring nedskrivningar kortfristiga placeringar	930 186	0	0	0
	1 200 313	135 761	0	0
Not 8 Räntekostnader och liknande	Koncernen		Moderbolaget	
	2023	2022	2023	2022
Räntekostnader från övriga företag	-2 272	-411	0	0
Valutakursförluster	-206 025	0	0	0
Resultat vid försäljning av kortfristiga placeringar	-912 366	0	0	0
Nedskrivningar kortfristiga placeringar	0	-1 346 969	0	0
Övriga finansiella kostnader	-4 445	-8 753	-450	-800
	-1 125 108	-1 356 133	-450	-800
Not 9 Bokslutsdispositioner			Moderbolaget	
			2023	2022
Erhållna koncernbidrag			55 500	45 000
			55 500	45 000

TBS HOLDING AB

Org.nr 556908-1390

REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER

2024042311673

Not 10 Skatt på årets resultat

Skattekostnaden består av följande komponenter:

Aktuell skatt

På årets resultat

Redovisad skatt

Koncernen		Moderbolaget	
2023	2022	2023	2022
-304 008	-1 297 233	0	0
-304 008	-1 297 233	0	0

Not 11 Goodwill

Ingående anskaffningsvärde

Inköp

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar

Årets avskrivningar

Utgående ackumulerade avskrivningar

Redovisat värde

Koncernen		Moderbolaget	
2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
2 870 000	2 870 000	0	0
4 500 000	0	0	0
7 370 000	2 870 000	0	0
-2 870 000	-2 870 000	0	0
-750 000	0	0	0
-3 620 000	-2 870 000	0	0
3 750 000	0	0	0

Not 12 Inventarier

Ingående anskaffningsvärde

Försäljningar/utrangeringar

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar

Årets avskrivningar

Utgående ackumulerade avskrivningar

Redovisat värde

Koncernen		Moderbolaget	
2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
381 973	381 973	0	0
-25 433	0	0	0
356 540	381 973	0	0
-347 664	-283 649	0	0
25 433	0	0	0
-34 309	-64 015	0	0
-356 540	-347 664	0	0
0	34 309	0	0

Not 13 Andelar i koncernföretag

Ingående anskaffningsvärde

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden

Redovisat värde

Moderbolaget	
2023-12-31	2022-12-31
3 440 000	3 440 000
3 440 000	3 440 000
3 440 000	3 440 000

Organisations-nummer	Företagets säte	Antal andelar	Kapitalandel	Bokfört värde
Direkt ägda:				
TBS Mediabyrå AB	556238-3983 Lidingö	54 348	100%	3 440 000
				3 440 000
Indirekt ägda:				
TBS Mediabyrå i Göteborg AB	556716-9569 Göteborg	1 000	100%	

TBS HOLDING AB

Org.nr 556908-1390

REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER

2024042311674

Not 14 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

styrda företag

Ingående anskaffningsvärde
Årets resultatandelar
Avyttringar
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden

Redovisat värde

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	0	1 274 229	0	2 540 000
Årets resultatandelar	0	1 265 771	0	0
Avyttringar	0	-2 540 000	0	-2 540 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0	0	0
Redovisat värde	0	0	0	0

Not 15 Aktiekapital

Aktiekapitalet i moderföretaget består enbart av till fullo betalda stamaktier med ett nominellt värde om 1 kr. Alla aktier har samma rätt till utdelning och återbetalning av insatt kapital samt motsvarar en röst på moderföretagets bolagsstämma.

Antal aktier vid årets ingång
Antal aktier vid årets utgång

Moderbolaget	
2023-12-31	2022-12-31
54 348	54 348
54 348	54 348

Not 16 Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

Avskrivningar

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	784 309	64 015	0	0
	784 309	64 015	0	0

Not 17 Likvida medel

Kassa och bank
Kortfristiga placeringar
Belopp vid årets slut

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023	2022	2023	2022
Kassa och bank	13 869 183	26 852 133	19 527	1 559 890
Kortfristiga placeringar	63 466	116 688	0	0
Belopp vid årets slut	13 932 649	26 968 821	19 527	1 559 890

Not 18 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter
För egna avsättningar och skulder
Företagsinteckningar

Eventalförpliktelser

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	3 000 000	3 000 000	0	0
	3 000 000	3 000 000	0	0
<i>Eventalförpliktelser</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>

Not 19 Koncernuppgifter

Bolaget är dotterbolag och ägs till 51% av Christian Forsman & Co Aktiebolag, org.nr 556255-8923, med säte på Lidingö.

REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER

2024042311675

Not 20 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser som leder till justeringar eller betydande händelser som inte leder till justeringar har inträffat mellan balansdagen och datumet för utfärdande.

Not 21 Definitioner av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Stockholm 2024-

Christian Forsman

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-

Henrik Lundquist
Auktoriserad revisor

2024042511676



Document history

COMPLETED BY ALL:
05.04.2024 14:38
SENT BY OWNER:
Henrik Lundquist · 05.04.2024 08:12
DOCUMENT ID:
SkeYBlzpkR
ENVELOPE ID:
SkFHUMayA-SkeYBlzpkR

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning concern K3 TBS Holding 2023.pdf
16 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIME (AMPM/CST)	METHOD	DETAILS
1. CHRISTIAN FORSMAN christian.forsman@tbs.se	Signed	05.04.2024 09:43	eID	Swedish BankID (DOB: 1955/05/07)
	Authenticated	05.04.2024 09:42	Low	IP: 78.67.206.194
2. Henrik Frans Joakim Lundquist henrik.lundquist@se.gt.com	Signed	05.04.2024 14:38	eID	Swedish BankID (DOB: 1991/10/10)
	Authenticated	05.04.2024 14:38	Low	IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


